ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

Место проведения публичных слушаний: с. Большой Шурняк,

                                                                            Большешурнякский СДК

Дата проведения публичных слушаний:  04.04.2018 года

Присутствовали: 33   человек

Председательствующий:  Мельников Николай Иванович
Секретарь: Антонова Светлана Александровна
Повестка дня: Обсуждение проекта решения «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год»
По данному вопросу выступили:

Мельников Н.И. – Глава Большешурнякского сельского поселения, депутат избирательного округа № 7.

Представил проект решения Совета Большешурнякского сельского поселения «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год».

Публичные слушания назначены решением Совета Большешурнякского сельского поселения от 22.03.2018 г. № 107. В соответствии с указанным решением Совета  Большешурнякского сельского поселения  «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год», проект был вывешен на информационном стенде для обнародования вместе с порядком учета предложений граждан по проекту решения, порядком  проведения публичных слушаний по проекту решения «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год», а также размещен на официальном сайте Большешурнякского сельского поселения.  Жители Большешурнякского сельского поселения были оповещены о вопросах, вносимых на публичные слушания, дате, времени и месте их проведения.

В результате всеобщего обсуждения, с учетом предложенных изменений и дополнений, в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:

1. Одобрить проект решения Совета Большешурнякского сельского поселения «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год».
          2. Данные изменения внести на рассмотрение Совета Большешурнякского сельского поселения  Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

Голосовали «за» - 33  чел., «против»-нет, «воздержался» -нет.
Председательствующий

                                                    Н.И. Мельников
Секретарь комиссии                                                                                         С.А. Антонова

ИНФОРМАЦИЯ

об обнародовании  проекта решения Совета Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального  района  «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год»
Орган, принявший муниципальный правовой акт: Совет Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального  района Республики Татарстан.

Номер и дата муниципального правового акта: № 107 от 22 марта 2018г.

        Обнародованный муниципальный правовой акт: «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год».
Дата обнародования: 22 марта 2018 г.
Места размещения информационных стендов: административное здание  с. Большой Шурняк, ул. Школьная д. 1.
Адрес официального сайта, разместивший муниципальный правовой акт: большешурнякское.городелабуга.рф.
Дата размещения на сайте 22 марта 2018 г.
Тираж:   1 экз.
Глава Большешурнякского

сельского поселения

                    Н.И. Мельников
РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по проекту решения Совета Большешурнякского сельского поселения  «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год»

04 апреля 2018 года

Рассмотрев проект решения Совета Большешурнякского сельского поселения  «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год»

                                        РЕШИЛИ:

 Рекомендовать Совету Большешурнякского сельского поселения принять проект «Об  исполнении   бюджета муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»  Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год».
Председатель комиссии

по подготовке и проведению

публичных слушаний

          ________  Н.И. Мельников
Секретарь комиссии

_________С.А. Антонова